
（公社）幡多法人会 中村支部 
クリーンキャンペーンのご案内 

      

 

平素は、当会の事業活動にご支援、ご協力を賜り誠にありが

とうございます。 

さて、社会貢献活動の一環として下記の通り清掃活動を実施

いたしますので、新年早々、ご多忙のこととは存じますがご参

加をお願い申し上げます。 

なお、火ばさみ、軍手、ゴミ袋等の清掃用具は全てご用意し

ております。 

 

記 

 

１．日  時  平成２８年１月１７日（日） 

午前１０時～１１時 

 

２．場  所  中村大神宮（中村丸の内１５） 集合  

 （雨天中止） 

 

３．事業内容  「せせらぎ水路」周辺の清掃 

 

        


